- ■ puta-
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putati effis Conferuatores, &  
indices, prxfatis Magiftro, Pro- 
uinciaii, Prxceptoribus, fratri
bus, per fon i s ,familiar ibus, &  in - 
quilinis,nunc,&pro tepore exi
mentibus, efficacis defenfionis 
praefidio afsifteotes, non perimi- 
tatis,eofdem, fuper his, & qui
buslibet alijs bonis, &  iuribus, 
Magiftmm Prouincialem, Prae- 
c eptor e s,fratre s, O r din e m ,i ilo- 
rumque perfonas,fa miliares, &  
inquilinos, &  prxdlflos, nunc, 
&  pro tempore exilfentes, ab 
eifdem, vel quibuslibet alijs in
debite moIeftari,vel eis grauami 
na,vel damna, feu iniunas irro
gari : facturi didiis Magiftro Pro 
uinciaii, Prxceptoribus, fratri- 
bus5perfonis5familiaribus,&  in
quilinis,ac eorum cuilibet, cum 
ab eis, vel Procuratoribus fuis, 
aut eorum aliquo fueritis requi™ 
illude prxdicHs,& alijs perfonis 
quibuslibet, fuper reftitutione 
h u i ufmodi C aftroru ni, villarum, 
&  aliorum locomni,iurifdiclio™ 
num,iurium,& bonorum mobi
lium,&  immobilium; reddituu 
quoque,&  prouentuu.rn,a.c alio
rum quorumcunque bonorum, 
ad ditiarum eleemofynarum per 
cipi folitarum,percej|ionejnec 
non de quibuslibet alijs mole- 
ftijs,iniurijs,atque damnis prae- 
fentibus,&futuris ( in iliis vide
licet , qux judicialem requirunt 
indaginemffiimmarie, &  de pla
no fine ftrepitu, &  figura iudicij

in alijs vero, prout qualitas ne
gotiorum exegerit) iuftitix com 
ple mentum: Occupatores, feu 
detentores, prxfumptcres, &  
inueftores huiufmodi j necnon 
contradiftores quoslibet, &  re
belles , cuiufcunque dignitatis,  
flatus, gradus, conditionis, vel 
ordinis extiterint, quandocuri- 
que,& quotiefcunque expedie- 
nt,au6loritate noftra, per cenfu 
rarn Ecclefiafticam, appellatio
ne poftpofita compefcendo, in
occato ad hoc (fi opus fuerit) au
xilio brachij fxcularis. Cxterfi 
fi forte huiufmodi occupat oru, 
feu deletorum, prxfumptorum; 
moleflatorum, feu inueftorum, 
contradiftorum , &  rebellium 
poenitentia,monitionibus, &■  re 
quifitionibus, feu citationibus, 
per vosjvel aliquem veftrum de 
ipfis faciendis,tute,&feuere ha
beri. nequiueritis. Nos vobis mo 
Ditiones,&  requifitiones huiuft 
modi , &  citationes quaslibet, 
per aedifta publica locis publicis 
affigenda,de quibus fit verifsimi 
lis coniedtura, quod ad notitiam 
citatorum huiufmodi peruenire 
valeant faciendi,plenam, &  libe 
ram concedimus(tenore prxfea 
tiuni) facultatem* voletes,quod 
monitiones,requifitiones, &  ci
tationes huiufmodi, perinde ip« 
fos citatos, requifitos, Sc nomi
natos, (vt praemittitur) arctent; 
ac fi eis fa&ae | &  intimatae prae- 
fentialiter exritiflent. Non ob-